温生管〔2017〕31号

关于下达2017年
温州生态园政府投资项目计划的通知
各办局（处室）、下属企事业单位：
《2017年温州生态园政府投资项目计划表》已经管委会同意下达，现将有关事项通知如下：
一、《2017年温州生态园政府投资项目计划表》是各责任单位2017年在生态园范围内实施政府投资项目的依据，必须严格按照《温州市政府投资项目管理实施细则》（市政府第85号令）、《温州市优化政府投资项目审批流程实施办法》（温政发〔2012〕72号文件）和《温州生态园管委会关于政府投资项目审批流程实施的若干意见（试行）》（温生管〔2011〕143号）的要求，认真组织实施。
二、完善政府投资工作年度考核制度。管委会将对项目工程进度、投资完成率、报表报送情况等事项进行考核，请各责任单位根据年度投资计划细化各项目月度形象进度、月度投资计划，做好项目推进和落实。
三、实行月报制度。各责任单位按月填报计划执行情况，将报表（盖过公章的纸质文本及电子稿）于每月27号前报发展规划局投资计划科。发展规划局、财政局根据计划执行情况适时进行资金调度。
联系人：汪振杰（发展规划局）
联系电话：86703886，传真：86792519
电子邮箱：375704294@qq.com
联系人：管学（财政局）
联系电话：86676020，传真：86676011
电子邮箱：25829136@qq.com
附件：1.2017年温州生态园政府投资项目计划汇总表
2.2017年温州生态园政府投资项目计划表（工程类）
3.2017年温州生态园政府投资项目计划表（专项类）
4.2017年温州生态园政府投资项目计划（工程类）
执行月报表
温州生态园管理委员会
3017年9月30日
温州生态园管理委员会办公室              2017年9月30日印发
— 2 —